北关区柏庄镇关于成立
低温雨雪冰冻灾害应急工作队伍的

通 知

各部门、各村：

为深入贯彻落实习近平总书记关于防灾减灾救灾的重

要指示精神，加快推进柏庄镇低温雨雪冰冻灾害应急处置工

作。经研究，决定成立柏庄镇低温雨雪冰冻灾害应急处置工

作队伍，具体负责应急工作的推进落实。

1、低温雨雪冰冻应急响应期间，向辖区居民广泛宣传

灾害防范常识；

责任领导：王献刚

责任部门：应急办、各村

责 任 人：于红军、徐现龙、张永波、王华腾、梁新成

完成时限：当日

2、提醒群众居家期间，用火用气用水用电安全；

责任领导：王献刚

责任部门：消防站、各村

责 任 人：于红军、张永波、消防站工作人员

完成时限：当日

3、组织清扫道路积雪；

责任领导：李艳武、王献刚

责任部门：行政执法中队、环卫队、各村

责 任 人：李志锋、席东升、行政执法中队所有队员

完成时限：当日

4、做好 24 小时值班；

责任领导：余希成

责任部门：党办、各村

责 任 人：郑建业、王炳、杨盛杰、李斯亮、

完成时限：当日

5、每日按时上报零报告。

责任领导：王献刚

责任部门：应急办、各村

责 任 人：于红军、徐现龙、张永波、王华腾、梁新成

完成时限：当日

安阳市北关区柏庄镇人民政府

2022年1月25日